－1－

肇医专〔2019〕64号

关于 2019年度中青年科技基金项目立项的

通知

各处室、系部、附属医院：

为落实学校“创新强校、创优升本”工作，加快培养一批

拔尖人才，促进高水平科研项目的申报，经组织专家评审、学

校学术委员会评议、党政班子办公会议研究同意，对“eEF-2K

介导鼻咽癌对 Lapatinib耐药及其相关机制的研究”等 9个项

目给予立项和资金资助。现印发给你们，请遵照执行。

附件：肇庆医学高等专科学校 2019年度中青年科技基金项目

肇庆医学高等专科学校

2019年 12月 5日

肇庆医学高等专科学校文件

 －2－

附件：

肇庆医学高等专科学校 2019年度中青年科技基金项目名单

自然科学类

编号 姓名 课题名称
资助金额

（万元）

Zqyq19-001 刘琳
eEF-2K 介导鼻咽癌对 Lapatinib 耐药及其相关机

制的研究
4

Zqyq19-002 刘争光 医用镁合金材料的力学和腐蚀性能理论探索
4

Zqyq19-003 陈雪
二苯乙烯苷对大鼠脑缺血再灌注 Nalp3/Caspase1/IL-18

表达的影响
4

Zqyq19-004 赖文思
花旗松素对转染并稳定表达 Cx32 的 HeLa 细胞

中顺铂毒性的影响及机制研究
1

Zqyq19-005 邱淦滨
基于多模态磁共振成像技术探索慢性部分性睡

眠剥夺人群脑功能改变的研究
1

人文社科类

编号 姓名 课题名称
资助金额

（万元）

Zqyq19-006 徐娜
应用连续护理模式对老年创伤患者衰弱及功能

独立性的影响
4

Zqyq19-007 李恩亮
高职学生手机网络成瘾与认知情绪调节策略、人

际交往能力的相关性研究
4

Zqyq19-008 陈明晓
政府购买公共服务背景下三大体育形态组织协

同模式与发展路径研究——以肇庆市为例
1

Zqyq19-009 刘晓颖
高职高专医学生对儿童孤独症认识的调查研究、

再教育及社会实践
1